
0

СЛАВУТСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

20.01.2022р. Славута №22

Про оголошення відкритого архітектурного конкурсу 
на кращу проектну пропозицію щодо облаштування 
комплексного благоустрою центральної площі міста 
Славута Хмельницької області та погодження програми 
та умов його проведення

Розглянувши службову записку начальника управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Славутської міської ради та відповідно до 
Закону України «Про архітектурну діяльність», пункту 9 Порядку проведення 
архітектурних та містобудівних конкурсів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25.11.99 р. № 2137, рішення Славутської міської ради від 
29.10.2021 р. № 16-11/2021, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Славутської міської ради 
ВИРІШИВ:

1.Оголосити відкритий архітектурний конкурс на кращу проектну 
пропозицію щодо облаштування комплексного благоустрою центральної площі 
міста Славута Хмельницької області та погодити програму та умови його 
проведення, що додається.

2. З метою широкого висвітлення інформації стосовно 
проведення відкритого архітектурного конкурсу управлінню містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Славутської міської ради (Віктор ГЕДЗЮК) 
підготувати, а управлінню інформаційного забезпечення виконавчого комітету 
Славутської міської ради (Людмила ЧУМАК) вжити заходів щодо 
оприлюднення та розповсюдження інформації про проведення архітектурного 
конкурсу відповідно до чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тетяну CO ЛОХУ.

Сергій МИКУЛЬСЬКИИ
Перший заступник міського го. 

з питань діяльності виконавчих


